

N. d'ordine	Indicazioni dei lavori e delle provviste	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA	QUANTITA'	N. corrispondente al prezzario	PREZZO UNITARIO	IMPORTARE DEI LAVORI			Annotazioni
								PARZIALE	TOTALE DA APPALTARE		
									A CORPO	A MISURA	
	RIPORTO							€ 320.648,62			
	PALTO (O.009.01.b)										
	SEZ. TIPO - VALLE	90,00	40,39		3.635,10						
	SEZ. TIPO - MONTE	120,00	5,39		646,80						
	SOMMANO	mc			4.281,90	0.009.01.b	€ 4,60	€ 19.696,74			
8	NOLO DI ESCAVATORE IDRAULICO CINGOLATO CON ATTREZZATURA FRONTALE, COMPRESO L'OPERATORE, IL CARBURANTE ED I MATERIALI DI CONSUMO (LUBRIFICANTI ED ALTRO), ED IL TRASPORTO IN CANTIERE NELL'ALLESTIMENTO OPERATIVO TRA 25 E 33 TON. (N.002.01.d)										
		8,00	5,00		40,00	N.002.01.d	€ 104,53	€ 4.181,20			
	SOMMANO PER LAVORI A MISURA A)							€ 344.526,56		€ 58.868,75	IMPORTO MANO D'OPERA
										17,09%	PERCENTUALE MANO D'OPERA
	B - COSTI DELLA SICUREZZA										
9	ONERI DI SICUREZZA - da Piano della Sicurezza 01.03.2021							€ 4.742,91			
	SOMMANO PER COSTI DELLA SICUREZZA C)							€ 4.742,91			